
V Kranju, 21. novembra 1970 URADNI V E S T N I K — 22/70 G L A S * 27. S T R A N 

Uradni vestni k 
Gorenjske 

L E T O : V I L Š t e v i m * U 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

OBČINA K A M N I K : 
207. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najviš je ravni cen in stopenj marž za prehram­

bene proizvode (Ur. vestnik Gorenjske, š t . 8-84/70) 
208. Odredba o določitvi najviš je maloprodajne cene kruha 

OBČINA K R A N J : 
209. Odlok o ugotovitvi ravni cen za posamezna živila in storitve 

OBČINA TRŽIČ: 
210. Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o maloprodajnih cenah in maržah za 

prehrambene proizvode in kurivo (Ur. vestnik Gorenjske, št. 21/70) 

OBČINA J E S E N I C E : 
211. Sklep o javni razgrnitvi osnutka urbanist ičnega načrta za o b m o č j e Vrba 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kamnik 

207. 
Svet za gospodarstvo s k u p š č i n e o b č i n e K a m ­

n ik je na podlagi 3. ods tavka 13. č l e n a i n 16. 
č l e n a zakona o ob l ikovan ju i n d r u ž b e n i k o n t r o l i 
cen (Ur . l is t S F R J , š t . 12-174/67, 15/67, 23-343/67, 
40-473/68 in 11-139/69) ter 1. č l ena od loka o pre­
nosu zadev v pr is tojnost i sveLov in up ravn ih 
organov s k u p š č i n e o b č i n e K a m n i k (Uradn i ve­
stnik Gorenjske, š t . 18-175/70) na 8. seji dne 
22. 10. 1970 sprejel 

O D R E D B O 
o spremembi odredbe o do loč i tv i n a j v i š j e r avn i 
cen i n stopenj m a r ž za prehrambene proizvode 

( U r . vestnik Gorenjske, š t . 8-8'J 70) 

1. č len 
P r v i č len odredbe o do loč i tv i na jv i š j e ravni 

cen i n stopenj m a r ž za prehrambene proizvode 
se spremeni tako, da se 1. t o č k a glasi: 

1. Maloproda jne cene: 
Maloproda jne cene se za navedene prehram-

bene proizvode lahko obl ikuje jo do naslednj ih 
na jv i š j i h zneskov: 
za m o k o d in /kg 
— m o k a kat. B tip 400 2,60 
— m o k a kat. B t ip 600 2,10 
— m o k a kat. B tip 1000 1,75 
— m o k a kat. C t ip 400 2,40 
— m o k a kat. C t ip 600 1,85 
— m o k a kat. C tip 1000 1,65 

za mleko: l / l i t e r 
— za mleko standardne kakovos t i 

1,60 d in v pol ie t i lenski e m b a l a ž i 1,60 d in 

2. č len 
T a odredba z a č n e veljat i naslednji dan po ob­

jav; v Uradnem ves tn iku Gorenjske. 
Š t ev i lka : 38-38/70-4 

K a m n i k , dne 22. 10. 1970 
Predsednik: 

Dunie l Ar t i ček , d i p l . o c e , l . r . 

208. 
Svet za gospodarstvo . skupšč ine o b č i n e K a m ­

n i k je na podlagi 3. odstavka 13. čl . i n 16. čl . 
zakona o ob . ikovanju i n d r u ž b e n i kon t ro l i cen 
(Ur . ] i s t S F R J , š t . 12-174/67, 15/67, 23-343/67, 
40-473/68, 11-139 69) in čl . od loka o prenosu za­
dev v pr is tojnost svetov i n upravn ih organov 
s k u p š č i n e o b č i n e K a m n i k (Ur . vestnik Gorenjske, 
s ' lH-175/70) na 8. seji dne 22. 10. 1970 sprejel 
» d r e d b o o spremembi odredbe o do loč i tv i naj­
v iš je maloprodajne cene k r u h a (Ur . vestnik Go­
renjske, š t . 8-83/70 i n 15-161/70), k i se v preč i šče ­
nem besedilu glasi : 

O D R E D B A 
o do loč i tv i na jv i š j e maloprodajne cene k r u h a 

1. č len 
N a j v i š j a maloprodajna cena č r n e g a k r u h a i z 

moke tipa 1000 se do loča na 1,90 d in za 1 kg . 
N a j v i š j a maloprodajna cena belega k r u h a iz 

moke t ipa 400 se d o l o č a na 2,60 d in za 1 kg . 
Cene za vse osta.e vrste k r u h a se prosto ob­

l ikuje jo . 
2. č len 

Delovne organizacije, k i preskrbujejo p o t r o š ­
n ike s k r u h o m , so d o l ž n e zagotovi l i zadostne ko­
l ič ine k r u h a iz moke t ipa 1000 v sk ladu s povpra­
š e v a n j e m i n p o t r o š n j o . 

3. č len 
K o n t r o l o nad izvajanjem te odredbe opravl ja 

t r ž n a i n š p e k c i j a s k u p š č i n e o b č i n e K a m n i k . 

4. č len 
Ta odredba z a č n e vel jat i naslednji dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Š tev i lka : 38-36/70-4 
K a m n i k , dne 22. 10. 1970. 

Predsednik: 
Danie l Ar t i ček , d i p l . o e c , 1. r. 

Občina Kranj 
209. 

N a podlagi 3. odstavka 13. i n 20. č l e n a zakona 
o ob l ikovan ju i n d r u ž b e n i kon t ro l i cen (Uradn i 
l ist S F R J , š t . 12/67, 23/67, 40/68. 11/69 i n 15/70) 
in 2. t o č k e od loka o m a k s i m i r a n j u cen za posa­
mezna živila i n storitve (Uradn i l is t S F R J , š t . 
48-566/70) izdaja s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j po skle­
p u o b č i n s k e g a zbora in zbora de lovnih skupnos t i 
na seji dne 19. novembra 1970 naslednj i 

O D L O K 
o ugotovi tvi ravn i cen za posamezna živila i n 

stori tve 

1. č len 
K o t ukrep neposredne d r u ž b e n e kont ro le cen 

ostanejo na ravn i z dne 29. ok tobra 1970 cene 
naslednjih živil i n storitev: 

1. vseh vrst k ruha , ž e m e l j , razen peciva; 
2. svežega govejega, t e leč jega i n svinjskega 

mesa, perutninskega mesa, drobovine i n svežih 
r i b ; 

3. svežega kravjega mleka ne glede na emba­
lažo ; 

4. s tanarin; 
5. k o m u n a l n i h storitev; 
6. prevoz potn ikov v mestnem prometu . 

Občine: Jesenice, Kamnik. 

Kranj, Radovljica, Škof j a 

Loka in Tržič 

2. č len 

Raven cen z dne 29. ok tobra 1970 velja kot 
ukrep neposredne d r u ž b e n e kont ro le cen tud i za 
s ledeče obrtne stori tve, katere evident ira i n kon­
t ro l i r a o b č i n s k a s k u p š č i n a po od loku o evidenci 
i n kon t ro l i cen za posamezne obrtne stori tve 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 12-84/64): 

— k r o j a š t v o 
—- č e v l j a r s t v o « 
— m o š k o i n ž e n s k o fr izerstvo 
— d imnika r s tvo 
— klepars tvo 
— i n š t a l a t e r s t v o (vodovod, p l inska napeljava, 

kanal izaci ja) 
— k l j u č a v n i č a r s t v o 
— mehanika , e lektromehanika 
— e J e k t r o i n š t a ' a t e r s t v o 
— urars tvo 
— radiomeha n k a 
— steklarstvo 
— zidars tvo 
— sobno s l ikars tvo i n plesarstvo 
— p e č a r s t v o 
— mizars tvo 
— t a p e t n i š t v o 
— ž a g a n j e drv 
— prevoz blaga z m o t o r n i m i voz i l i 
— p r e v a ž a n j e s kon jsko vprego 

3. č len 
T a odlok z a č n e veljat i naslednji dan po objavi 

v Uradnem ves tn iku Gorenjske, 
Š t e v i l k a : 38-023/1970-04 
K r a n j , dne 19. novembra 1970 

Predsednik 
S l avko Za loka r , 1. r . 

Občina Trzic 
210. 

P O P R A V E K 

V od loku o spremembah i n dopoln i tvah od­
loka o maloproda jn ih cenah i n m a r ž a h za pre­
hrambene proizvode i n ku r ivo ( U r a d n i vestnik 
Gorenjske, š t . 21/70), se 1. odstavek b) t o č k e 2. 
č l ena p rav i lno glasi : 

»za k r u h 
k r u h iz moke t ipa 400 2,25 d i n / k g 
krup m moke t ipa 1000 1,85 d i n / k g « 

Š tev i lka : 38-015/70-3 
Trž ič , dne 12. novembra 1970 

Tajn ik 
s k u p š č i n e o b č i n e T r ž i č 
Alo jz B o s t i č 1. r . 

Občina Jesenice 
211. 

N a podlagi 1. odstavka 11. č l ena i n v sk ladu 
s 1. ods tavkom 13. č l ena Zakona o u r b a n i s t i č n e m 
p lan i ran ju (Ur . l is t S R S , š t . 16-119/67) je svet za 
urbanizem, gradnje, komunalne zadeve, krajevne 
skupnost i i n stanovanjske zadeve S k u p š č i n e ob­
č ine Jesenice na seji dne 23/11-1970 sprejel nasled­
n j i 

S K L E P 
Javno se razgrne osnutek U r b a n i s t i č n e g a na­

č r t a za o b m o č j e V R B A na Gorenjskem. 
N a č r t bo razgrnjen v avl i s k u p š č i n e o b č i n e 

Jesenice. 
Cas, v katerem bo n a č r t razgrnjen, je obenem 

tud i rok za pr ipombe. 
Š t e v i l k a : 350-1/70-2 
Jesenice, dne 23/11-1970 

Predsednik sveta 
Pšen ica Janez, d i p l . Ing. agr. I. r . 

93 


